Leon ile anlaşılarak yaptırıldığı ve ezan-ı
muhammedi’nin İstanbul semalarında ilk kez
okunduğu camii olduğu şeklindedir. Bir süre camii
olarak kalan yapı, İslam ordusunun Şam’daki bir
isyanı bastırmak üzere dönmesiyle beraber kilise-
ye çevrilir ve o meşhur çan kulesi eklenir. Caminin
avlusunda bulunan kabrin ise Milâdî 738’de (hicrî
121) Şam’da vefat eden Mesleme bin Abdülme-
lik’e ait olup olmadığı ise kesinlik taşımamaktadır.
Camiinin bulunduğu semt olan Galata ismi ise,
adını kuşatma sırasında şehrin karşısına yapılan
Kal’at’ül- Mesleme’den (Mesleme’nin Kalesi) alır.
Zamanla halk dilinde Mesleme ismi düşer, Kal’at
Galata’ya döner.